
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 49/VI /2013 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  16 kwietnia 2013 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2013 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2013 Miasta Milanówka Nr 244/XXIII/12 z dnia 18 grudnia 

2012 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2013 rok”, które przedstawia  załącznik  nr 

1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2013 rok”, które przedstawia po  zmianach 

załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

 

§ 2. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok przedstawia załącznik nr 

3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       
 

 

 



 

Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 852, rozdział 85295 § 2010 zwiększa się o kwotę 200 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 60 519 280,44 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 200 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 61 583 639,47zł 

 

 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków 

bieżących między paragrafami w: 

 

dziale 758, rozdziale 75818:   kwotę 42 100 zł z (rezerwa ogólna) przenosi się do działu 852, 

rozdziału 85214 (7 100 zł) z przeznaczeniem na zasiłki, które zostaną przekazane 

mieszkańcom na opłaty związane z przyłączem wodno-kanalizacyjnym oraz do działu 750, 

rozdziału 75023 kwotę 35 000 zł na bieżące utrzymanie dwóch obiektów gminy przy  

ulicy Warszawskiej; 

dziale 750, rozdziale 75022 zmniejsza się o kwotę 200 zł plan  świadczeń na rzecz osób 

fizycznych  zwiększając plan wydatków statutowych w związku z kosztami sądowymi. 

  

       Burmistrz Miasta Milanówka 

        Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sporządziła Wioletta Mazurek-Dąbrowska 


